
 
ZARZĄDZENIE Nr 131/08 
Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia  4 listopada  2008 roku 
 

 
w sprawie:  powołania Komisji Przetargowej 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r . o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity: Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości  ( Dz.U. Nr 207, poz. 2108), 
 
zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Powołać Komisję Przetargową w celu przeprowadzenia w latach 2008-2009 przetargów 
ustnych nieograniczonych na sprzedaż nieruchomości położonych w gminie Halinów, w 
składzie: 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej – Andrzej Machowski, 
 
Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej – Krystyna Skwarek, 
 
Członkowie Komisji Przetargowej: 
1) Teresa  Karwowska, 
2) Janina Kobza, 
3) Ewa Ptaszyńska 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

Burmistrz 
 

/-/ Jolanta Damasiewicz 


